VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
4100 系列 OTDR A、B 和 C 模块
适用于 MTS-2000、4000 V2、5800、
OneAdvisor 800 和 FTH-9000
主要特性
	y 高达 46 dB 的动态范围以及 256000 个采样点

10在 1310 纳米处对 16 dB 损耗（典型的 1 x 32 分光比）非反射分路器进行测量，使用 100 纳秒脉冲宽度
11通过 EXTRANGE 或 EXTRANGE-UPG 许可，RMS 动态范围扩展至 40/38/38 dB
订购信息
描述 部件号
4100 模块 A OTDR - 1310/1500 纳米 – PC/APC E4126A-PC/-APC
4100 模块 A OTDR - 1310/1625 纳米 – PC/APC E4106A-PC/-APC
4100 模块 A OTDR - 1310/1550/1625 纳米 – PC/APC E4136A-PC/-APC
4100 模块 B OTDR - 1310/1550 纳米 – PC/APC E4126B-PC/-APC
4100 模块 B OTDR - 1310/1550/1625 纳米 – PC/APC E4136B-PC/-APC
4100 模块 B OTDR - 1310/1550/滤波 1650 纳米 – APC E4138FB65-APC
4100 模块 B OTDR - 滤波 1650 纳米 – APC E4118FB65-APC
4100 模块 C OTDR - 1310/1550 纳米 – PC/APC E4126C-PC/-APC
4100 模块 C OTDR - 1310/1550/1625 纳米 – PC/APC E4136C-PC/-APC
4100 模块 C OTDR - 1310/1550/滤波 1625 纳米 – APC E4136FC-APC
4100 模块 C OTDR - 1310/1550/滤波 1650 纳米 – APC E4138FC65-APC
通用 PC 连接器适配器 EUSCADS、EULCADS、EUFCADS
通用 APC 连接器适配器 EUSCADS-APC、EULCADS-APC、EUFCADS
光功率计选件 E41OTDRPM
将 1550 纳米波长添加到 4100 模块 A OTDR 中 E4115-UPG